

**T. Bechmann Holding ApS**  
**Værumvej 37, 8370 Hadsten**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 41 74 22 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

**Torben Bechmann**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

T. Bechmann Holding ApS  
Ellemosevej 7  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 41 74 22 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Torben Bechmann

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter og øvrige værdipapirer samt at drive investeringsvirksomhed og al i forbindelse dermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 305.700 kr. mod -894.587 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være som tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-68.759</b>	<b>-9.489</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	-697.097
Andre finansielle indtægter	687	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	512.641	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-138.869	-188.001
<b>Resultat før skat</b>	<b>305.700</b>	<b>-894.587</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>305.700</b>	<b>-894.587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-734.268
Overføres til overført resultat	305.700	0
Disponeret fra overført resultat	0	-160.319
<b>Disponeret i alt</b>	<b>305.700</b>	<b>-894.587</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	0	2.805.671
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.805.671
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.805.671</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	23.590	18.000
Tilgodehavender i alt	23.590	18.000
Likvide beholdninger	405.604	18.239
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>429.194</b>	<b>36.239</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>429.194</b>	<b>2.841.910</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-67.266	-372.966
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-27.266</b>	<b>-332.966</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	2.583.902
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.583.902
Kortfristet del af langfristet gæld	0	295.997
Gæld til pengeinstitutter	0	287.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.000	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	400.460	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	456.460	590.974
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>456.460</b>	<b>3.174.876</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>429.194</b>	<b>2.841.910</b>

2 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.215.133	-212.647	1.042.486
Resultatandel	0	-734.268	-160.319	-894.587
Øvrig regulering	0	-480.865	0	-480.865
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-372.966	-332.966
Resultatandel	0	0	305.700	305.700
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>-67.266</u>	<u>-27.266</u>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>138.869</u>	<u>188.001</u>
	<u><b>138.869</b></u>	<u><b>188.001</b></u>

**2. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift**

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

**3. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 136 t.kr.
